
Verordening tot eerste wijziging van de Legesverordening Zundert 2024 (1e 

wijziging) 

De raad van de gemeente Zundert; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 10-12-2024; 

  

gehoord het advies van de Ronde d.d. 14-01-2025; 

  

gelet op de betreffende bepalingen in de Gemeentewet; 

  

besluit: 

vast te stellen de: 

Verordening tot eerste wijziging van de Legesverordening Zundert 2024 (1e wijziging) 

Artikel I Wijziging tarief 
In de Tarieventabel 2024 behorende bij de Legesverordening Zundert 2024 wordt artikel 2.6 Omgevings- 

planactiviteit: bouwactiviteit, in stand houden of gebruiken bouwwerk (ruimtelijke deel) als volgt aan- 

gepast: 

  

Omgevingsplanactiviteit: bouwactiviteit, in stand houden of gebruiken bouwwerk 

(ruimtelijke deel) 

Artikel 2.6 

€ 500 Als de aanvraag om een omgevingsvergunning betrekking heeft op een omge- 

vingsplanactiviteit, als bedoeld in artikel 5.1, eerste lid, aanhef en onder a, van 

1. 

de Omgevingswet, bestaande uit een bouwactiviteit, het in stand houden of ge- 

bruiken van het te bouwen bouwwerk, bedraagt het tarief, onverminderd het 

bepaalde in de andere artikelen van dit hoofdstuk als het ook gaat om de in die 

artikelen bedoelde activiteiten: 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking vanaf de eerste dag na die van bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 

2024. 

Artikel III Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als 1e wijziging Legesverordening Zundert 2024. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 

van 28-01-2025, 

de raad voornoemd, 

de griffier, 

J.J.M. de Groot 

de voorzitter, 

J.G.P. Vermue 

Nr. 64010 

GEMEENTEBLAD 17 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zundert 

Gemeenteblad 2025 nr. 64010 17 februari 2025 1 


